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Zacmin kaps. 30 kaps.
 

Cena: 25,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Zaćmin kaps. 30 kaps.

Zaćmin - Suplement diety stanowiący uzupełnienie diety w składniki wspomagające ochronę antyoksydacyjną narządu wzroku (miedź,
selen, mangan, witaminę C), a przez to wspomagające zachowanie przejrzystości widzenia.

Polecany dla osób narażonych na:

postępującą z wiekiem utratę ostrości w przejrzystości widzenia
działanie szkodliwych czynników środowiskowych

Sumplementy diety ZACMIN - uzupełnienie diety w składniki aktywne: glutation, taurtnę, kwas alfa-liponowy, L-cysteinę oraz miedź, selen,
mangan i witaminę C - składniki wspomagające ochronę antyoksydacyjną narządu wzroku, a przez to zachowanie przejrzystości
widzenia.

Składniki zawarte w preparacie:
  Glutation- najsilniejszy, naturalnie wytrzymały w ludzkim organiźmie antyoksydant; wspomaga i regeneruje inne przeciwutleniacze.
  Kwas alfa-lipowy- wszechstronny antyoksydant, wpływa na aktywność witaminy C i glutationu.
  Tauryna- aminokwas o działaniu ochronnym na białka występujące w soczewce oka, uzupełnia działanie innych antyoksydantów.
  L-cysteina- bierze udział w powstawaniu glutationu i tauryny oraz utrzymaniu ich prawidłowego stężenia w komórkach.
  Komórka C- naturalny antyoksydant wystęoujący w oku, w największej koncentracji w ludzkim organiźmie; przyczynia się do właściwej
produkcji kolagenu niezbędnego dla normalnego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chroni komórki przed działaniem olnych
rodników.
  Miedź, selen, mangan- wspomagają prawidłowe funkcjonowanie antyoksydantów, chronią komórki przed strem oksydacyjnym.

Sposób użycia:
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Dorośli i młodzież (powyżej 18 roku życia): 1 kapsułka dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zaleca się zdrowy tryb życia i stosowanie zbilansowanej diety.

Składniki:
kwas alfa-liponowy, tauryna, żelatyna, witamina C (kwas L-askorbinowy), selenian sodu, L-cysteina, koenzym Q10, glukonian manganu,
glukonian miedzi (II), L-glutation, substancja wypełniająca - celuloza, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu – krzemiany, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, dwutlenek tytanu.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Produkt nie jest wskazany dla dzieci, kobiet ciężarnych i karmiących.

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 15-25°C, w miejscu niedostępnym dla małych
dzieci. Chronić przed wilgocią.
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